на Пловдивски окръжен съд по касационната жалба на И. Г. Г..	

УКАЗВА на жалбоподателкат в едноседмичен срок от съобщението да представи документ за внесена държавна такса по сметка на Върховния касационен съд за разглеждане на касационната жалба в размер на 137/сто тридесет и седем/ лв. 	

При неизпълнение в срок касационната жалба ще бъде върната. 	

При изпълнение на указанията делото да се докладва за насрочване. 	

Определението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: